Verkehrstage
Sa 16.11.2019
So 17.11.2019
Sa 23.11.2019
So 24.11.2019
Mo 25.11.2019

Bremen Hbf
Bremen-Burg
Ritterhude

Osterholz-Scharmbeck

Oldenbiittel
Libberstedt
Stubben
Lunestedt
Loxstedt

Bremerhaven-Wulsdorf

Zugnummer

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

Bremerhaven-Wulsdorf
Bremerhaven Hbf

Bremerhaven Hbf
Bremerhaven-Lehe

° Lob und Kritik

NordWestBahn-24h-Service-Telefon

01806 600161

RS 2
SEV

83234
23:12
23:20
23:24
23:28
23:33
23:37
2342
2346
23:50
23:54

RS 2
SEV

83236
00:12
00:20
00:24
00:28
00:33
00:37
00:42
00:46
00:50
00:54

ERSATZFAHRPLAN 16.11. bis 25.11.2019

RS 2 Bremen Hbf > Bremerhaven-Lehe

RS2
SEV

83238
01:12
01:20
01:24
01:28
01:33
01:37
01:42
01:46
01:50
01:54

Alle Angaben ohne Cewshr

20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

° Fahrplan, Tarif und Abo

VBN-24h-Serviceauskunft

Fahrplan-Info

@ Schienenersatzverkehr

mit Bussen (SEV)
Bremerhaven-Wulsdorf
und Bremerhaven-Lehe werden die
Zuge durch Busse ersetzt. Die Fahr-
radmitnahme ist in den Ersatzbus-
sen leider nicht moglich

Halt der Ersatzbusse
Bremerhaven-Wulsdorf
Bahnsteigzugang auf der Briicke
Bremerhaven Hbf

Haltestelle direkt vor dem
Bahnhofsgebaude
Bremerhaven-Lehe

Haltestelle ,Bahnhof Lehe”

in der Eisenbahnstralle

In diesem Fahrplan sind nur die be-
troffenen Fahrten dargestellt. Alle
weiteren nicht aufgefihrten Fahrten
verkehren planmaBig. Diese ent-
nehmen Sie bitte dem reqularen
Fahrplan der RS 2. Alle Fahrten der
Regio-S-Bahn nur 2. Klasse

Info und Service

www.regiosbahn.de

NordWestBahn GmbH
Franz-Lenz-StralRe 5

www.fahrplaner.de 49084 Osnabriick

twitter.com/nwb_regiosbahn

facebook.com/nordwestbahn



Verkehrstage
Mo 11.11.2019
Sa 16.11.2019
So 17.11.2019
Mo 18.11.2019
Sa 23.11.2019
Mo 25.11.2019
Mo 02.12.2019

Zugnummer

Bremerhaven-Lehe
Bremerhaven Hbf

ab

Bremerhaven Hbf
Bremerhaven-Wulsdorf

Bremerhaven-Wulsdorf

SEV
RS2

83239

RS 2 Bremerhaven-Lehe > Bremen Hbf

RS 2
SEV

83247

04:15

ERSATZFAHRPLAN 11.11. bis 02.12.2019

SEV  SEV
RS2 RS2
°
°
83241 83205

06:45

Loxstedt ab 0019 | 04:19 06:49
Lunestedt ab 0024  04:23 06:53
Stubben an 00:28 | 04:28 06:57
Stubben ab 00228 0428 0513 06:58
Libberstedt ab 00:33  04:33 0518 07:.03
Oldenblittel ab 00:39 04:39 0524 07:.08
Osterholz-Scharmbeck ab 00:43 = 0444 0528 07:13
Ritterhude ab 0047 0448 0532 07:17
Bremen-Burg an 0050 @ 04:52 0536 07:21
Bremen-Burg ab 00:51 BZEYM 05:36  07:21
Bremen Hbf an 01:00 05:45 07:30

° Lob und Kritik

NordWestBahn-24h-Service-Telefon

01806 600161

20 ct/Anrufdt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

Alle Angaben ohne Cewshr

° Fahrplan, Tarif und Abo

VBN-24h-Serviceauskunft

0421596059
www.fahrplaner.de
www.vbn.de VBN

Fahrplan-Info

@ Schienenersatzverkehr
mit Bussen (SEV)
Zwischen Bremerhaven-Lehe und
Stubben sowie Bremen-Burg und
Bremen Hbfwerden die Ziige durch
Busse ersetzt. Die Fahrradmitnah-
me ist in den Ersatzbussen leider
nicht moglich.

Halt der Ersatzbusse
Bremerhaven-Lehe
Haltestelle ,Bahnhof Lehe”
in der Eisenbahnstralie
Bremerhaven Hbf
Haltestelle direkt vor
dem Bahnhofsgebaude
Bremerhaven-Wulsdorf
Bahnsteigzugang auf der Bricke
Loxstedt
Haltestelle ,Loxstedt, Bahnhof”
in der Stralle ,Am Bahnhof”
Lunestedt
Haltestelle ,Lunestedt Gewerbekamp”
in der Stralke Gewerbekamp
(ca. 200 m vom Bf)

Stubben

Haltestelle ,Stubben, Bahnhof”
vor dem Bahnhofsgebsude
Bremen-Burg

Haltestelle ,Bf Burg”

am Bahnhofsvorplatz

Bremen Hbf

Haltestelle ,Bussteig J”

am Bahnhofsvorplatz

° In diesem Fahrplan sind nur die be-
troffenen Fahrten dargestellt. Alle
weiteren nicht aufgefihrten Fahrten
verkehren planmaBig. Diese ent-
nehmen Sie bitte dem regularen
Fahrplan der RS 2. Alle Fahrten der
Regio-S-Bahn nur 2. Klasse

Info und Service

www.regiosbahn.de

NordWestBahn GmbH
Franz-Lenz-StralRe 5
49084 Osnabriick

twitter.com/nwb_regiosbahn

facebook.com/nordwestbahn




